[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального района

           Безенчукский

       Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ______

           пгт. Безенчук
О внесении изменений в реестр муниципальных услуг

муниципального района Безенчукский Самарской области,

утвержденный Постановлением Администрации

муниципального района Безенчукский от 28.11.2018г. № 1407
«Об утверждении реестра муниципальных услуг

муниципального района Безенчукский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области от 02.02.2017г. №130 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального района Безенчукский Самарской области», руководствуясь Уставом муниципального района Безенчукский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг муниципального района        Безенчукский Самарской области, утвержденный Постановлением Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области  от 28.11.2018г. № 1407 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального района Безенчукский Самарской области» следующие изменения:
- реестр муниципальных услуг муниципального района Безенчукский   Самарской области дополнить пунктами 48,49,50,51,52 следующего содержания:
	48
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов на территории муниципального района Безенчукский Самарской области
	Постановление Администрации муниципального района Безенчукс кий Самарской области

	Физичес кие и юридические лица
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципально го района Безенчукский

Самарской области
	Безвоз мездно

	49
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на аукционах на территории муниципального района Безенчукский Самарской области
	Постановление Администрации муниципального района Безенчукс кий Самарской области
	Физические и юридические лица
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Безенчукский

Самарской области
	Безвозмездно

	50
	Заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности, на территории муниципального района Безенчукский Самарской области
	Постановление Администрации муниципального района Безенчукс кий Самарской области
	Физические и юридические лица
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Безенчукский

Самарской области
	Безвозмездно

	51
	Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута на территории муниципального района Безенчукский Самарской области
	Постановление Администрации муниципального района Безенчукс кий Самарской области
	Физические и юридические лица
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Безенчукский

Самарской области
	Безвозмездно

	52
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов на территории муниципального района Безенчукский Самарской области
	Постановление Администрации муниципального района Безенчукс кий Самарской области
	Физические и юридические лица
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Безенчукский

Самарской области
	Безвозмездно

2. Организационному отделу Администрации муниципального района
Безенчукский  опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном сайте муниципального района Безенчукский Самарской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава района
                                                                                       В.В.Аникин
И.В.Гаврилова
8 846 76 2 27 49